浙江省温州生态环境监测中心
公开招聘编制外专业技术人员公告

浙江省温州生态环境监测中心是温州市生态环境局下属的事业单位，主要从事环境质量监测、污染源监督性监测工作。现因工作需要，面向社会公开招聘编制外专业技术人员1名，有关事项公告如下：

报名条件：具有生物、化学、环境科学等相关专业大专及以上学历（生物专业优先），现住址为温州市区。

报名时间：即日起至额满为止。
报名方式：采用网络报名的方式，应聘人员填写《浙江省温州生态环境监测中心公开招聘报名表》，以邮件形式发送至wenzhoujcz@163.com,并发送身份证、毕业证书扫描件。

联系部门：浙江省温州生态环境监测中心行政办公室；

联系人:吴思钱，咨询电话：0577-88836638。

本单位对报名者资格条件进行审查，确定符合条件的人员，统一安排面试。面试时间、地点另行通知。

薪酬待遇：录用后作为事业编制外劳动合同用工与劳务派遣公司签订劳动合同，并按规定缴纳社会养老保险等五险，工资待遇面议。

附件：浙江省温州生态环境监测中心公开招聘报名表
浙江省温州生态环境监测中心
       2021年10月26日
附件

浙江省温州生态环境监测中心公开招聘报名表
	姓   名

	性别

	出生年月

	贴一寸近照

	身份证号

	政治面貌

	现户口
所在地

	现住址

	文化程度

	毕业时间

	毕业学校

及专业

	手机号码

	个人简历

	奖惩情况

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担取消招聘资格的责任。

	申请人（签名）：                            年   月   日

	审核意见

	审核人：                      年   月   日

PAGE
— 2 —